
Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur
Entwässerungssatzung der Gemeinde Uchtelhausen (BGS-EWS)

Vom 27.04.2016

Auf Grund des Art. 8 des Kommunalabgabengesetzes - KAG - (BayRS 2024-1-1),

zuletzt geändert durch § 1 ÄndG vom 11.3.2014 (GVBl S. 70) erlässt die Gemeinde Uchtelhausen

folgende Satzung zur Änderung der Beitrags und Gebührensatzung der Gemeinde Uchelhausen (BGS

EWS):

§1
In § 11 Abs. 1 Satz 2 wird "2.59 €" durch "3,92 6" ersetzt.

Die Satzung tritt zum 01.01.2017 in Kraft.

Uchtelhausen, 27.04.2016

Birgit Göbhardt

1. Bürgermeisterin

&k. **«


